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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

IKS Feniks Opole
45-828 Opole
Przylesie 19/2 

Forma prawna: stowarzyszenie
Ewidencja Stowarzyszeń Kultury Fizycznej 47 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Zawiadomienie Urzędu Miasta
Opola - Wydział Sportu z dnia 05.06.2024r nr. S.KW-00167/24:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Aktywne integracyjne andrzejki dla osób z niepełnosprawnością

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-11-14 Data

zakończenia 2024-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem niniejszej oferty jest organizacja integracyjnego wydarzenia sportowo-rekreacyjnego "Aktywne integracyjne andrzejki dla osób z
niepełnosprawnością" skierowanego do osób o niepełnej sprawności, promującego aktywność fizyczną oraz integrację społeczną poprzez
aktywność fizyczną. 
Grupą docelową wydarzenia stanowić będzie około 30 osób z niepełnosprawnością bez podziału na przyczynę jej powstania - są to osoby z
orzeczeniami o niepełnosprawności o różnym stopniu i przyczynie w tym: niepełnosprawność ruchowa (schorzenia neurologiczne, rozszczep
kręgosłupa, stwardnienie rozsiane), choroby psychiczne, niepełnosprawność somatyczna (niewidzący), niepełnosprawność intelektualna,
trisomia. Osobom z niepełnosprawnością będą towarzyszyć rodzice, opiekunowie, znajomi, asystenci w liczbie około 15 osób. Będą to
mieszkańcy Opola i powiatu opolskiego.
Aktywność fizyczna odgrywa kluczową rolę w życiu osób z niepełnosprawnościami, wpływając pozytywnie na: poprawę ogólnej sprawności
fizycznej i samodzielności, wzmocnienie pewności siebie i poczucia własnej wartości, rozwój umiejętności społecznych i komunikacyjnych,
przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu oraz poprawę jakości życia i zdrowia psychicznego. Sport jest nośnikiem zarówno mobilizującej
jak i pouczającej wartości życiowej. Prowadzi do przełamania barier społecznych związanych ze stereotypowym postrzeganiem osób z
niepełnosprawnościami jako ludzi roszczeniowych i zależnych od innych. Uprawianie sportu, zwłaszcza gdy łączy się z uczestnictwem w
imprezach sportowych, może być także możliwością odróżnienia się od innych osób z niepełnosprawnościami, które nie podejmują takiej
aktywności, ale to również kreowanie pozytywnego wizerunku wśród osób pełnosprawnych, a w niektórych przypadkach, gdy mowa jest o
sportowcach wyczynowych, także poczucia dumy oraz źródła prestiżu społecznego. To także pole do rywalizacji, sprawdzenia własnych
umiejętności oraz zademonstrowania innym swoich możliwości. Tym samym jest to sposobność do tego, aby udowodnić osobom
pełnosprawnym, że jest się dostatecznie silnym, zmotywowanym i zaradnym, aby móc być aktywnym, walecznym, mieć pasje, itd. Sport może
zatem przyczynić się do zwiększenia siły osobowości i wpływać na tożsamość jednostki go uprawiającej, co skutecznie warunkuje jej
osiągnięcia w różnych, pozasportowych sferach życia.
Wspólne aktywności sportowe stanowią doskonałą platformę integracyjną, pozwalającą na przełamywanie barier społecznych, budowanie
więzi międzyludzkich, wymianę doświadczeń wzajemną motywację i wsparcie jak i rozwój empatii i zrozumienia. Z powyższych powodów
przedstawiamy opis wydarzenia:
Opis planowanego działania:

Data wydarzenia 28.11.2024 r. w godzinach popołudniowych.
Miejsce realizacji: obiekt sportowy przystosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. W planach budynek
Wydział Wychowania Fizycznego i Fizjoterapii Politechniki Opolskiej.
Grupą docelową to osoby z niepełnosprawnością bez względu na jej rodzaj w liczbie 30 uczestników oraz 15 osób
towarzyszących.
Podczas imprezy uczestnicy będą mogli wziąć udział w grach i zabawach, które mogą rozwinąć możliwości
motoryczne oraz poznawcze. Omawianymi aktywnościami będą: kolarstwo na poziomych rowerach napędzane siłą
rąk (handbike), Boccia jako dyscyplina sportu paralimpijskiego. Adaptowane aktywności jak: badminton, unihokej,
koszykówka, siatkówka, konkurencje rzutowe, ćwiczenia gimnastyczne, tenis stołowy. Aktywności pozwolą również
na integrację społeczną wszystkich uczestników.
Na sam koniec dla uczestników drobny poczęstunek.

 Program wydarzenia: 

Powitanie uczestników
Rozgrzewka integracyjna
Prezentacja dyscyplin sportowych
Zajęcia praktyczne w małych grupach
Mini-turnieje w wybranych dyscyplinach
Poczęstunek integracyjny
Podsumowanie i zakończenie

Zapotrzebowanie sprzętowe i organizacyjne:

Eksploatacyjny sprzęt kolarski dla możliwości przeprowadzania czynnych dla uczestników pokazów: zakup niezbędnych części oraz
akcesoriów do rowerów poziomych trójkołowych typu handbike takich jak m. in.: opony, dętki, szytki, taśmy do szytek, koła, pokrowce
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na koła, trenażery, obręcze, szprychy, piasty, łożyska, klocki hamulcowe, tarcze hamulcowe, kasety, bębenki, łańcuchy,
przerzutki, zębatki, lampy, lusterka, liczniki, pomiary mocy oraz specjalne stroje sportowe takie jak: koszulki, kurtki,
kamizelki, legginsy, getry, spodnie, okulary, kaski, rękawiczki itp.
Sprzęt sportowy ogólnorozwojowy: rakietki do badmintona i lotki, kole do unihokeja oraz krążki, woreczki i maty do
konkurencji rzutowych, różnego rodzaju piłki (fitnesowe, gimnastyczne, do koszykówki, siatkówki, unihokeja,
sensoryczne) itp. 
opłacenie poczęstunku - cateringu dla uczestników aktywnych integracyjnych andrzejek dla osób z
niepełnosprawnością
opłacenie prowadzenia księgowości do niniejszego projektu

Przewidywane rezultaty bezpośrednie organizacji wydarzenia: aktywizacja fizyczna uczestników, nauka kompetencji ruchowych, integracja
społeczna, promocja aktywnego spędzania wolnego czasu.
Przewidywane rezultaty długofalowe organizacji wydarzenia: zwiększenie zainteresowania do podejmowania regularnej aktywności fizycznej
uczestników, rozwój społeczności osób aktywnych, zmiana postrzegania możliwości osób z niepełnosprawnościami, tworzenie więzi
społecznych.

Wydarzenie zostanie wypromowane na profilach społecznościowych stowarzyszenia takich jak Facebook oraz Instagram oraz stronie
internetowej stowarzyszenia, poprzez umieszczenie zdjęć oraz stosownego opisu. Po zakończeniu realizacji zadania zakupiony sprzęt będą
dalej wykorzystywane do dalszej działalności stowarzyszenia - celów statutowych.
"Aktywne integracyjne andrzejki dla osób z niepełnosprawnością" to wydarzenie łączące tradycję z aktywnością fizyczną, promujące
integrację społeczną poprzez sport. Projekt odpowiada na realne potrzeby środowiska osób z niepełnosprawnościami na aktywne, wspólne
spędzanie czasu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zorganizowanie aktywnych
integracyjnych andrzejek dla osób z
niepełnosprawnością

1 wydarzenie
Posty w mediach społecznościowych -
Facebook i Instagram oraz strona
internetowa stowarzyszenia

Liczba osób biorąca udział w
wydarzeniu

Docelowo 30 osób z
niepełnosprawnością oraz 15 osób
towarzyszących

Posty w mediach społecznościowych -
Facebook i Instagram oraz strona
internetowa stowarzyszenia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Integracyjny Klub Sportowy Feniks Opole został wpisany do Ewidencji Stowarzyszeń Kultury Fizycznej
nieprowadzącej działalności gospodarczej, prowadzonej przez prezydenta Miasta Opola w dniu 16.01.2018. Stowarzyszenie skupia
wokół siebie ludzi związanych z uprawianiem sportu przez osoby z niepełnosprawnościami w różnym zakresie, jednak dominują osoby z
niepełnosprawnościami ruchowymi (urazy rdzenia kręgowego, amputacje). Nasza działalność polega na rozwoju sportu i promowania
aktywności fizycznej podejmowanej przez osoby z niepełnosprawnością (w sekcjach para-kolarskiej oraz ogólnorozwojowej), w tym
zapewnieniu odpowiednich warunków do rozwoju dla ww. grupy. Promujemy kolarstwo szosowe osób niepełnosprawnych przez
przeprowadzanie pokazów i prelekcji oraz czynny udział w imprezach sportowych. Uczestniczymy w akcjach związanych z wydarzeniami
skierowanymi dla osób z niepełnosprawnościami np. projektach regularnych zajęć grupowych gdzie poprzez aktywność fizyczna
doprowadzamy do poprawy kondycji fizyczno-psychicznej podopiecznych. Członkami klubu są również osoby z niepełnosprawnością, którzy 
wyczynowo traktują rozwój - biorą udział w wielu imprezach sportowych rangi krajowej oraz międzynarodowej para-kolarze, jak i osoby
trenujące rekreacyjnie i prozdrowotnie. Główną dyscypliną, którą zawodnicy uprawiają to kolarstwo szosowe osób niepełnosprawnych. Jest to
dyscyplina sportu paraolimpijskiego umożliwiająca osobom z dysfunkcjami narządu ruchu jazdę na dostosowanych rowerach trójkołowych -
handbike. Zawodnicy trenują z pasją i uprawiają kolarstwo w wyczynowej jak i również w rekreacyjnej formie. W ten sposób
promują podejmowanie aktywności fizycznej jako doskonałej okazji do rozwoju człowieka na wielu płaszczyznach. Drugą sekcją prowadzoną
przez integracyjny klub jest sekcja ogólnorozwojowa, gdzie zrzeszeni członkowie wykonują spersonalizowane ćwiczenia przystosowane do
indywidualnych potrzeb. Zakres możliwości treningowych determinuje przede wszystkim specyfika danego schorzenia, a instruktaż i
monitoring nad treningami koordynuje instruktor sportu osób niepełnosprawnych oraz trener II klasy w specjalizacji kolarstwo.

Podejmowane działania:
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1) Udział w zawodach para-kolarskich i zawodach osób poruszających się na wózkach z napędem pośrednim: maratony,
półmaratony, biegi uliczne, wyścigi Międzynarodowej Unii Kolarskiej na terenie Polski i Europy od 2018 roku.
2) Promowanie Kolarstwa Szosowego Osób Niepełnosprawnych przez przeprowadzanie pokazów i prelekcji.
3) Czynny udział w akcjach związanych z wydarzeniami skierowanymi dla osób z niepełnosprawnościami np. w
kilku edycjach imprezy “Politechnika Opolska Osobom z Niepełnosprawnościami”, “Bądź Aktywny - Sekcja Boccie”.
4) W 2021 roku udział w dwóch edycjach otwartych konkursów ofert na wykonanie ze środków PFRON przez organizacje i
inne uprawnione podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2021 zadań publicznych związanych z realizacją zadań
Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych pod tytułem:
“Upowszechnianie sportu wśród osób z niepełnosprawnościami” umowa: IPS.AJ.4021-10/21
“Aktywni po Covidzie” umowa: IPS.AJ.4021-35/21
5) W 2022 roku realizacja w jednej edycji otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie rehabilitacji
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych ze środków PFRON w 2022 roku, skierowany do organizacji pozarządowych i innych
uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
pod tytułem: 
"Promowanie aktywności fizycznej i sportu wśród osób z niepełnosprawnościami", umowa IPS.AJ.4021-10/22
6) W 2023 roku realizacja w jednej edycji otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie rehabilitacji
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych ze środków PFRON w 2023 roku, skierowany do organizacji pozarządowych i innych
uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie II
edycja pod tytułem:
"Promowanie sportu oraz aktywności fizycznej wśród osób z niepełnosprawnościami", umowa IPS.AJ.4021.4.11/23
oraz realizacja małego grantu - tryb uproszczony 19a realizacji zadania publicznego o której mowa w art. 19a ustawy z dnia
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie obszaru: organizowanie lokalnych, regionalnych i
ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w
tych dziedzinach pod tytułem: 
“Para-kolarski obóz sportowy dla osób niepełnosprawnych”, umowa IPS.4021-18/23
oraz realizacja małego grantu - tryb uproszczony 19a realizacji zadania publicznego o której mowa w art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie obszaru: organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez
kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach pod
tytułem: 
“ Zimowy para-kolarski obóz sportowy dla osób niepełnosprawnych”, umowa IPS.4021-41/23

Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania:
1. Osoba koordynująca - trener II klasy w specjalizacji kolarstwo oraz instruktor sportu osób niepełnosprawnych, osoba z
doświadczeniem pracująca z osobami z niepełnosprawnościami.
2. Posiadany sprzęt specjalistyczny - 3 trójkołowe rowery typu handbike napędzane siłą kończyn górnych i górnych części
ciała. Rowery wykonane z wysokiej klasy kompozytów polimerowych zbrojone włóknem węglowym i kevlarem - materiał co dzień stosowany
w przemyśle lotniczym. Z zastosowaną technologią Monocoque charakteryzuje się wysoką sztywnością i wytrzymałością.
3. Praca społeczna członków klubu.
4. Współdziałanie z wykwalifikowaną kadrą, posiadającą doświadczenie w pracy z osobami z niepełnosprawnościami
5. Praca wolontariuszy.

Do realizacji zadania zostaną wykorzystane zasoby rzeczowe oferenta. Realizacja zadania będzie koordynowana z siedziby klubu, w którym
będzie gromadzona dokumentacja zadania. Sprzęt techniczny do obsługi zadania pokrywamy z własnych zasobów (komputer, drukarka itp.).
Z własnych zasobów będą pochodziły także papier i tonery do przygotowania dokumentacji projektu, dokumentów rozliczeniowych,
zestawieniach faktur itp.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Eksploatacyjny sprzęt kolarski oraz specjalne stroje sportowe 6 500,00 zł

2 Sprzęt sportowy ogólnorozwojowy 1 750,00 zł

3 Usługa gastronomiczna - catering 1 250,00 zł

4 Usługa rachunkowa - księgowość 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-10-24 11:36:24

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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